
ZARZĄDZENIE NR 286/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 167 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3, 6 i 7 Uchwały LXXVI/1415/2023 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2024 z późniejszymi zmianami, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXXVI/1415/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło 
nad Notecią na rok 2023 zmienioną Uchwałą Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
Nr LXXVII/1477/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXXVIII/1501/2024 z dnia 
29 lutego 2024 r., Nr LXXIX/1524/2024 z dnia 21 marca 2024 r, Nr I/8/2024 
z dnia 7 maja 2024, Nr II/15/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r., Nr III/47/2024 
z dnia 29 sierpnia 2024 r., Nr IV/90/2024 z dnia 26 września 2024 r., Nr 
V/111/2024 z dnia 24 października 2024 r., Nr VII/139/2024 z dnia 28 listopada 
2024 r.; Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Nr 52/2024 
z dnia 5 marca 2024 r., Nr 58/2024 z dnia 18 marca 2024 r., Nr 63/2024 z dnia 
29 marca 2024 r., Nr 67/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 89/2024 z dnia 
25 kwietnia 2024 r., Nr 118/2024 z dnia 28 maja 2024 r., Nr 128/2024 z dnia 
4 czerwca 2024 r., Nr 151/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r., Nr 172/2024 z dnia 
10 lipca 2024 r., Nr 183/2024 z dnia 26 lipca 2024 r., Nr 191/2024 z dnia 
13 sierpnia 2024 r., Nr 198/2024 z dnia 26 sierpnia 2024 r., Nr 226/2024 z dnia 
11 września 2024 r., Nr 236/2024 z dnia 30 września 2024 r.,Nr 263 z dnia 
31 października 2024 r., Nr 277/2024 z dnia 25 listopada 2024 r., w taki sposób 
że: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok 
w wysokości 217.952.333,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 
36.905.342,23 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 1



a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 
w wysokości 28.913.545,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

b) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2024 roku 
w wysokości 7.721.236,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

c) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 
administracji rządowej w 2024 roku w wysokości 130.560,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

d) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2024 roku zgodnie z załącznika Nr 9 do uchwały w wysokości 
140.000,00 zł, 

2) subwencje z budżetu państwa w wysokości 59.254.075,00 zł, 

3) dochody własne w wysokości 121.792.916,29 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w wysokości 192.647.511,30 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 25.304.822,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności w wysokości 35.000,00 zł, 

b) dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w wysokości 3.780.000,00 zł, 

c) środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
w wysokości 4.614.006,00 zł, 

d) dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 
273.687,41 zł, 

e) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 
10.285.471,14 zł, 

f) dofinansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
w wysokości 600.000,00 zł, 

g) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
5.716.657,67 zł”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 2



„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok 
w wysokości 234.334.215,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 189.573.762,84 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 131.724.009,06 zł, 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 
76.033.011,94 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
55.690.997,12 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 20.313.412,09 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 31.360.203,29 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 226.138,40 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu gminy w wysokości 5.950.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 44.760.452,90 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 37.539.644,90 zł, 
w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 
5.618.236,35 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 7.220.808,00 zł. 

2. Określa się: 

1) Wydatki majątkowe w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały budżetowej, 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 
5.844.374,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały budżetowej”. 

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 10, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
9.314.940,53 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 3



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
14.013.185,64 zł”. 

4. W załącznikach Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 
2024 rok”, Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2024 rok”, 
Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” 
wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2 i 3  do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań 
własnych w 2024 roku”, Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona 
z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 16.381.882,22 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych w wysokości 
10.000.000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 2.323.603,14 zł,  
oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 4.058.279,08 zł”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy 

 
 

Piotr Kalamon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 

DOCHODY-WYDATKI: 

 

Zadania zlecone: 

 

1)  Decyzją znak: WFB.I.3120.3.105.2024 z dnia 15 listopada 2024 roku Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski  zwiększył plan dotacji celowych w: 

a) dz. 852, rozdz. 85215, § 2010 o kwotę ………………………………………….. 

z przeznaczeniem na finansowanie wypłat bonu energetycznego w 2024 roku. 

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852, rozdz. 85215, § 3110, 4010, 

4110, 4120. 

b) dz. 852, rozdz. 85228, § 2010 o kwotę…………………………………………. 

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. 

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852, rozdz. 85228, § 4300. 

c) dz. 855, rozdz. 85503, § 2010 o kwotę ………………………………………….. 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przeznaczeniem Karty Dużej 

Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855, rozdz. 85503, § 4010. 

 

2) Decyzją znak: WFB.I.3120.3.106.2024 z dnia 15 listopada 2024 roku Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski: 

- zwiększył plan dotacji celowych w:  

a) dz. 852, rozdz. 85219, § 2010 o kwotę …………………………………………. 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852, rozdz. 85219, § 3110, 4210; 

b) dz. 855, rozdz. 85502, § 2010 o kwotę …………………………………………. 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 

świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”. 

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855, rozdz. 85502, § 3110, 4110, 

4210, 4300; 

 

- zmniejszył plan dotacji celowych w dz. 855, rozdz. 85502, § 2060 o kwotę ……… 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadań z 

zakresu świadczeń wychowawczych w kontekście art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 

września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

 

 

 

 

177.162,23 zł 

 

 

 

43.000,00 zł 

 

 

 

 

 

849,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

2.286,00 zł 

 

 

 

 

1.170.988,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34.426,00 zł 

 

 

 

  

Zadania własne: 

 

1) Decyzją znak: WFB.I.3120.3.112.2024 z dnia 29 listopada 2024 roku Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski: 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 1



-  zwiększył plan dotacji celowych: 

a)  w dz. 852, rozdz. 85213, § 2030 o kwotę …………………………………… 

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.  

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852, rozdz. 85213, § 4130. 

b) w dz. 852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę ………………………………………. 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych, o których mowa art. 17 ust. 1 pkt. 

19 ustawy o pomocy społecznej. 

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852, rozdz. 85216, § 3110. 

- zmniejszył plan dotacji celowych w dz. 852, rozdz. 85214, § 2030 o kwotę ……… 

z związku z rozliczeniem dotacji na dofinansowanie wpłat zasiłków okresowych w 

części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 

7 ustawy o pomocy społecznej.  

Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 85214, rozdz. 85214, § 3110. 

 

2) Decyzją znak: WFB.I.3120.3.111.2024 z dnia 28 listopada 2024 roku Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski zwiększył plan dotacji celowych w dziale 852, rozdz. 85216, 

§ 2030 o kwotę ……………………………………………………………………… 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 

19 ustawy o pomocy społecznej. 

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852, rozdz. 85216, § 3110. 

 

 

 

10.528,00 zł 

 

 

 

10.921,00 zł 

 

 

 

34.823,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

70.850,00 zł 

 

 

 

 

 

 

WYDATKI: 

Wydatki bieżące: 

 

1) Na podstawie wniosków dyrektorów wydziałów i kierowników referatów Urzędu Miasta i Gminy w 

Nakle nad Notecią dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w 

ramach działu, celem zabezpieczenia środków na realizację wydatków bieżących. 

 

W związku z omyłką pisarską w uchwale Nr VII/139/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. powodującą wpisanie 

do części normatywnej uchwały w § 1 ust. 3 błędnej wysokości dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 

sektora finansów publicznych dokonuje się stosownego sprostowania w części normatywnej niniejszego 

zarządzenia. Dodatkowo w załączniku numer 5 do niniejszego zarządzenia dokonuje się sprostowania 

wysokości dotacji dla Nakielskiego Ośrodka Kultury do kwoty wynikającej z wyżej cytowanej uchwały 

Rady Miejskiej. 

 

W wyniku dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Gminy Nakło nad Notecią, plan 

dochodów ulegnie zwiększeniu i wyniesie po zmianie 217.952.333,52 zł, plan wydatków wyniesie 

234.334.215,74 zł, natomiast deficyt budżetu pozostanie na niezmienionym poziomie i wyniesie 

16.381.882,22  zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 286/2024
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 312 081,76 279 924,23 6 592 005,99

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

81 719,00 10 528,00 92 247,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 619,00 10 528,00 90 147,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

636 699,00 -34 823,00 601 876,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

632 700,00 -34 823,00 597 877,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 676 032,00 177 162,23 853 194,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

674 032,00 177 162,23 851 194,23

85216 Zasiłki stałe 982 755,00 81 771,00 1 064 526,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

969 755,00 81 771,00 1 051 526,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 105 628,00 2 286,00 1 107 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 798,00 2 286,00 31 084,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 923 705,00 43 000,00 966 705,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

255 600,00 43 000,00 298 600,00

855 Rodzina 23 126 790,20 1 137 411,00 24 264 201,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 464 103,00 1 136 562,00 23 600 665,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 211 903,00 1 170 988,00 23 382 891,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

100 000,00 -34 426,00 65 574,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 301,00 849,00 3 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 301,00 849,00 3 150,00

Razem: 216 534 998,29 1 417 335,23 217 952 333,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 286/2024
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 640 941,44 0,00 11 640 941,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 026 198,55 0,00 1 026 198,55

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 5 000,00 177 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 567 709,00 0,00 567 709,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 159 800,00 -20 000,00 139 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -20 000,00 130 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 000,00 20 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 22 371 675,13 0,00 22 371 675,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 637 486,84 100 000,00 15 737 486,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 -7 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 000,00 -7 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 351 000,00 100 000,00 1 451 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100 000,00 -7 000,00 93 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 43 000,00 11 000,00 54 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85 000,00 10 000,00 95 000,00

75095 Pozostała działalność 2 119 238,03 -100 000,00 2 019 238,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 167,08 -100 000,00 180 167,08

852 Pomoc społeczna 16 740 431,76 279 924,23 17 020 355,99

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

81 719,00 10 528,00 92 247,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 619,00 10 528,00 90 147,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

779 399,00 -34 823,00 744 576,00

3110 Świadczenia społeczne 775 700,00 -34 823,00 740 877,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 318 032,00 177 162,23 2 495 194,23

3110 Świadczenia społeczne 2 276 400,00 172 002,16 2 448 402,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 4 311,92 11 311,92

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,00 742,51 1 947,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,50 105,64 277,14

85216 Zasiłki stałe 982 755,00 81 771,00 1 064 526,00

3110 Świadczenia społeczne 969 755,00 81 771,00 1 051 526,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 574 978,00 2 286,00 5 577 264,00

3110 Świadczenia społeczne 28 372,00 2 252,00 30 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 426,00 34,00 121 460,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 203 705,00 43 000,00 2 246 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 600,00 43 000,00 298 600,00

855 Rodzina 25 314 990,20 1 137 411,00 26 452 401,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 504 103,00 1 136 562,00 23 640 665,00

3110 Świadczenia społeczne 19 601 103,00 966 562,00 20 567 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 114 000,00 155 000,00 2 269 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 139,53 10 000,00 65 139,53

85503 Karta Dużej Rodziny 2 301,00 849,00 3 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 301,00 849,00 3 150,00

Razem: 232 916 880,51 1 417 335,23 234 334 215,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 2



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 610 755,76 1 833 203,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 674 032,00 851 194,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

674 032,00 851 194,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 798,00 31 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 798,00 31 084,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 600,00 298 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

255 600,00 298 600,00

855 Rodzina 22 787 443,00 23 924 854,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 311 903,00 23 448 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 211 903,00 23 382 891,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

100 000,00 65 574,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 301,00 3 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 301,00 3 150,00

27 553 686,28 28 913 545,51

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Burmistrza Nr 286/2024

z dnia 29 listopada 2024 r.

Zmiana

222 448,23

177 162,23

177 162,23

2 286,00

2 286,00

43 000,00

43 000,00

849,00

Razem: 1 359 859,23

1 137 411,00

1 136 562,00

1 170 988,00

-34 426,00

849,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 610 755,76 1 833 203,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 674 032,00 851 194,23

3110 Świadczenia społeczne 654 400,00 826 402,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 11 311,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,00 1 947,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,50 277,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 798,00 31 084,00

3110 Świadczenia społeczne 28 372,00 30 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00 460,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 600,00 298 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 600,00 298 600,00

855 Rodzina 22 787 443,00 23 924 854,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 311 903,00 23 448 465,00

3110 Świadczenia społeczne 19 601 103,00 20 567 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 114 000,00 2 269 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 139,53 25 139,53

85503 Karta Dużej Rodziny 2 301,00 3 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 301,00 3 150,00

27 553 686,28 28 913 545,51

Zmiana

222 448,23

177 162,23

172 002,16

4 311,92

742,51

105,64

2 286,00

2 252,00

34,00

43 000,00

43 000,00

1 137 411,00

1 136 562,00

966 562,00

155 000,00

5 000,00

10 000,00

849,00

849,00

Razem: 1 359 859,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Burmistrza Nr 286/2024

z dnia 29 listopada 2024 r.    

w złotych

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 0,00 279 088,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 279 088,72

4300 Zakup usług pozostałych 279 088,72

758 Różne rozliczenia 279 088,72 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 279 088,72 0,00 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

155 401,31

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

123 687,41

801 Oświata i wychowanie 3 487 767,00 3 487 767,00
80101 Szkoły podstawowe 47 000,00 47 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

47 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 000,00

80104 Przedszkola 3 210 767,00 3 210 767,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 210 767,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 210 767,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 80 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

852 Pomoc społeczna 3 728 595,00 3 728 595,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 410,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

90 147,00 90 147,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

90 147,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 147,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
597 877,00 597 877,00 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

597 877,00

3110 Świadczenia społeczne 597 877,00

85216 Zasiłki stałe 1 051 526,00 1 051 526,00 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 051 526,00

3110 Świadczenia społeczne 1 051 526,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 068 780,00 1 068 780,00 

Wydatki ogółemNazwa

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2024 roku

Dział Dotacje ogółemRozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 1



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 068 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 58 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 705,00 197 705,00 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

197 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 047,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 565 200,00 565 200,00 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

565 200,00

3110 Świadczenia społeczne 565 200,00

85295 Pozostała działalność 151 360,00 151 360,00 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

151 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 572,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 315,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 860,00 145 860,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 145 860,00 145 860,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

120 000,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa z programów 

rządowych

25 860,00

3240 Stypendia dla uczniów 120 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 860,00

855 Rodzina 29 952,00 29 952,00

85504 Wspieranie rodziny 29 952,00 29 952,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

29 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 028,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 309,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,21

926 Kultura fizyczna 49 974,00 49 974,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 974,00 49 974,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

49 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 974,00

7 721 236,72 7 721 236,72Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Burmistrza Nr 286/2024

z dnia 29 listopada 2024 r.    

w złotych

celowej podmiotowej
przedmioto

wej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 010 01044 6650

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku

Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na dofinansowanie

trzech zadań inwestycyjnych dotyczących budowy

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Nakło nad

Notecią

106 273,00 0,00 0,00 0,00

2. 010 01044 6650

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku

Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na dofinansowanie

zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci wodno -

kanalizacyjnych na rerenie gmin: Kcynia, Nakło nad

Notecią, Szubin"

45 825,53 0,00 0,00 0,00

3. 010 01044 6650

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku

Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na dofinansowanie

zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji

sanitarnej na terenie Gminy Nakło nad Notecią"

20 000,00 0,00 0,00 0,00

4. 600 60004 2710

Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa na pokrycie

kosztów ulg przyznawanych mieszkańcom Gminy

Nakło nad Notecią, uczących się w szkołach

ponadpodstawowych na terenie miasta Bydgoszcz

102 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 750 75095 2319
Miasto Bydgoszcz - wsparcie działań podmiotu

realizującego ZIT
18 977,00 0,00 0,00 0,00

6. 750 75095 2900
Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku

Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica
90 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 754 75495 2710

Pomoc finansowa dla Gminy Lądek Zdrój na

realizację zadań publicznych związanych ze

zwalczaniem skutków powodzi

100 000,00 0,00 0,00 0,00

8. 854 85495 6650

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku

Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica na

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.

"Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego w Gródku

Krajeńskim"

986 515,00 0,00 0,00 0,00

9. 851 85154 2330

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie w

sprawie dofinansowania zadania pn. Kujawsko -

Pomorska Niebieska Linia Pogotowie dla Ofiar

Przemocy w Rodzinie

1 600,00 0,00 0,00 0,00

10. 900 90002 2310

Miasto Bydgoszcz - utrzymanie i eksploatacja

regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów

komunalnych

2 052 750,00 0,00 0,00 0,00

11. 900 90095 2900
Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku

Gmin Kcynia, Nakło, Szubin
155 000,00 0,00 0,00 0,00

12. 921 92109 2480 Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią 0,00 3 236 000,00 0,00 0,00

13. 921 92116 2480
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle

nad Notecią
0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

14. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią 0,00 600 000,00 0,00 0,00

3 678 940,53 5 636 000,00 0,00 0,00

1. 010 01008 2830

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w Nakle

nad Notecią do realizacji działań polegających na

bieżącym utrzymaniu i konserwacji urządzeń

wodnych melioracji szczegółowych zlokalizowanych

na terenie Gminy Nakło nad Notecią

56 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu dla Ochotniczej Straży

Pożarnej OSP Cukrownia w Nakle nad Notecią na

dofinansowanie prac remontowych

11 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 801 80101 2340

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Olszewce

0,00 55 000,00 0,00 0,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych w 2024 roku

Podmioty należące do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział § Treść

9 314 940,53

Ogółem

14 013 185,64

Kwota pomocy 

finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 1



4. 801 80101 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Olszewce

0,00 1 856 100,00 0,00 0,00

5. 801 80101 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Trzeciewnicy

0,00 1 311 900,00 0,00 0,00

6. 801 80103 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Olszewce (oddział przedszkolny)

0,00 231 800,00 0,00 0,00

7. 801 80103 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Trzeciewnicy (oddział przedszkolny)

0,00 296 000,00 0,00 0,00

8. 801 80104 2340

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

DONALD  w Nakle nad Notecią

0,00 22 500,00 0,00 0,00

9. 801 80104 2340

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego

Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 58 800,00 0,00 0,00

10. 801 80104 2340

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 14 300,00 0,00 0,00

11. 801 80104 2340

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

WESOŁA PIĄTKA  w Nakle nad Notecią

0,00 10 000,00 0,00 0,00

12. 801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

DONALD  w Nakle nad Notecią

0,00 1 030 400,00 0,00 0,00

13. 801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

WESOŁA PIĄTKA  w Nakle nad Notecią

0,00 1 171 700,00 0,00 0,00

14. 801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego

Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 975 100,00 0,00 0,00

15. 801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

16. 801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Centrum Rozwoju Dziecka REKSIO 

w Nakle nad Notecią

0,00 525 700,00 0,00 0,00

17. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju

Olszewki i Lubaszcza w Olszewce JEŻYKI (punkt

przedszkolny)

0,00 80 100,00 0,00 0,00

18. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju

Wsi Trzeciewnica i Suchary w Trzeciewnicy

ISKIERKI  (punkt przedszkolny)

0,00 153 900,00 0,00 0,00

19. 801 80149 2340

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 72 000,00 0,00 0,00

20. 801 80149 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

WESOŁA PIĄTKA  w Nakle nad Notecią

0,00 256 100,00 0,00 0,00

21. 801 80149 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego

Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 590 200,00 0,00 0,00

22. 801 80149 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 254 100,00 0,00 0,00

23. 801 80150 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Olszewce

0,00 329 700,00 0,00 0,00

24. 801 80150 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Trzeciewnicy

0,00 48 200,00 0,00 0,00

25. 801 80153 2820

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

celowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w

Olszewce

11 719,40 0,00 0,00 0,00

26. 801 80153 2820

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

celowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w

Trzeciewnicy

10 742,69 0,00 0,00 0,00

27. 851 85154 2360

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę

uzależnień, reintegrację społeczną osób

uzależnionych od alkoholu i innych środków

psychoaktywnych - działalność pożytku publicznego

(OPP)

36 000,00 0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 2



28. 851 85154 2810

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę

uzależnień, reintegrację społeczną osób

uzależnionych od alkoholu i innych środków

psychoaktywnych - działalność pożytku publicznego

(fundacje)

2 100,00 0,00 0,00 0,00

29. 851 85154 2820

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę

uzależnień, reintegrację społeczną osób

uzależnionych od alkoholu i innych środków

psychoaktywnych 

81 900,00 0,00 0,00 0,00

30. 851 85154 2820

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom

społecznym, obejmujące terapię osób uzależnionych

i współuzależnionych oraz wsparcie w utrzymaniu

abstynencji

80 000,00 0,00 0,00 0,00

31. 855 85516 2830

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

celowa dla Niepublicznego Żłobka SŁONECZKO w

Nakle nad Notecią

122 000,00 0,00 0,00 0,00

32. 855 85516 2830

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

celowa dla Niepublicznego Żłobka KATOLICKIEGO

w Nakle nad Notecią

127 000,00 0,00 0,00 0,00

33. 855 85516 2830

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja

celowa dla Centrum Rozwoju Dziecka REKSIO w

Nakle nad Notecią

60 000,00 0,00 0,00 0,00

34. 900 90005 6230

Dotacja celowa rekompensująca realizację działań

polegających na ochronie powietrza poprzez

zmniejszenie niskiej emisji zanieczyszczeń na

terenie Gminy Nakło nad Notecią 

345 000,00 0,00 0,00 0,00

35. 900 90005 6230

Dotacja celowa stanowiąca dofinansowanie do

modernizacji ogrzewania i termomodernizacji lokali w

budynkach wielolokalowych w ramach programu

"Ciepłe Mieszkanie"

746 000,00 0,00 0,00 0,00

36. 900 90095 2820

Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu ekologii i

ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa

przyrodniczego

4 000,00 0,00 0,00 0,00

37. 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

746 123,55 0,00 0,00 0,00

38. 921 92195 2360

Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego - działalność pożytku publicznego

(OPP)

4 000,00 0,00 0,00 0,00

39. 921 92195 2810

Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego (Fundacje)

3 000,00 0,00 0,00 0,00

40. 921 92195 2820

Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego

28 000,00 0,00 0,00 0,00

41. 926 92605 2360

Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej - działalność

pożytku publicznego (OPP)

0,00 0,00 0,00 0,00

42. 926 92605 2810

Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej - działalność

pożytku publicznego (Fundacje)

0,00 0,00 0,00 0,00

43. 926 92605 2820
Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej
235 000,00 0,00 0,00 0,00

44. 926 92695 2820

Dotacja na realizację zadań w zakresie szkolenia

zawodników oraz udział w rozgrywkach ligowych i

zawodach w lekkiej atletyce przez podmioty

klasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego

160 000,00 0,00 0,00 0,00

2 869 585,64 11 143 600,00 0,00 0,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C172B1E7-7463-45E1-83CB-91FD65338ED9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



